

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja
Pregão Eletrônico - 6/2022

**FONTANA E JOAQUIM LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.381.381/0001-20 - Endereço:
AVENIDA MARECHAL FLORIANO - CEP: 99870000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 98427-5843**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CARTAZ 4X0CORES, 31X44 CM, COUCHÉ BRILHO 170 GCARTAZ 4X0CORES, 31X44 CM, COUCHÉ BRILHO 170 G	PROPRIO	PROPRIO	740 UN	R\$ 2,25	1.665,00
0016	FLYER A4, MODELO 1, 14,8 X 21CM, 4 X 4, PAPEL COUCHÉ 115G.FLYER A4, MODELO 1, 14,8 X 21CM, 4 X 4, PAPEL COUCHÉ 115G-1DOBRA	PROPRIO	PROPRIO	9.100 UN	R\$ 0,16	1.456,00
0017	FLYER A4, 14,8 X 21CM, 1 X 1, PAPEL COUCHÉ 115G.	PROPRIO	PROPRIO	9.230 UN	R\$ 0,13	1.199,90
0018	FOLDER, TAM. A4, 4 X 4 CORES, PAPEL COUCHÉ 115G, 2 DOBRASFOLDER, TAM. A4, 4 X 4 CORES, PAPEL COUCHÉ 115G, 2 DOBRAS, SEM ACABAMENTO ESPECIAL	PROPRIO	PROPRIO	14.800 UN	R\$ 0,20	2.960,00
0019	FLYER A5, MODELO 2, 14,8 X 21CM, 4 X 4, PAPEL COUCHÉ 115G.	PROPRIO	PROPRIO	37.300 UN	R\$ 0,13	4.849,00
0020	FLYER A5, MODELO 1, 14,8 X 21CM, 4 X 0, PAPEL COUCHÉ 115G.	PROPRIO	PROPRIO	7.150 UN	R\$ 0,12	858,00
0021	FLYER A5, MODELO 2, 14,8 X 21CM, 4 X 4, PAPEL COUCHÉ 115G.FLYER A5, MODELO 2, 14,8 X 21CM, 4 X 4, PAPEL COUCHÉ 115G, 01 DOBRA.	proprio	proprio	27.500 UN	R\$ 0,12	3.300,00
0022	REVISTA TAMANHO A3, 8 PÁGINAS (2 FOLHAS A3 FRENTE E VERSO, 1REVISTA TAMANHO A3, 8 PÁGINAS (2 FOLHAS A3 FRENTE E VERSO, 1 DOBRA, COLORIDO);MIOLO: PAPEL COUCHÉ FOSCO 115G. 4 X 4, ACABAMENTO GRAMPO.CAPA: PAPEL COUCHÉ 150G. 4 X 4.	PROPRIO	PROPRIO	2.500 UN	R\$ 1,25	3.125,00
0023	REVISTA TAMANHO A4, 8 PÁGINAS (2 FOLHAS A4 FRENTE E VERSO,REVISTA TAMANHO A4, 8 PÁGINAS (2 FOLHAS A4 FRENTE E VERSO, 1 DOBRA, COLORIDO);MIOLO: PAPEL COUCHÉ FOSCO 115G. 4 X 4, ACABAMENTO GRAMPO.CAPA: PAPEL COUCHÉ 150G. 4 X 4.	PROPRIO	PROPRIO	2.520 UN	R\$ 0,96	2.419,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.832,10	

Gava impressão digital ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.358.740/0001-19 - Endereço: Rua Sixto Gabriel Schiavein - CEP: 95270000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 98111-0375

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ADESIVO EM VINIL 90G, CORES 4X0, TAMANHO 2X1CMADESIVO EM VINIL 90G, CORES 4X0, TAMANHO 2X1CM	gava	gava	1.200 UN	R\$ 0,08	96,00
0007	BANNER EM LONA 60 X 90CM, ACABAMENTO: BASTÃO E BARBANTE.	gava	gava	188 UN	R\$ 18,80	3.534,40
0008	BANNER EM LONA 1,20 X 0,80M, ACABAMENTO: BASTÃO E BARBANTE.BANNER EM LONA 1,20 X 0,80M, ACABAMENTO: BASTÃO E BARBANTE.	gava	gava	720 UN	R\$ 34,00	24.480,00
0009	BANNER EM LONA 1,80 X 0,90M, ACABAMENTO: BASTÃO E BARBANTE.	gava	gava	290 UN	R\$ 45,90	13.311,00
0010	BANNER EM LONA C/ILHÓS, MEDINDO 2,0 X 1,0M, COR 4 X 0.	gava	gava	281 UN	R\$ 59,90	16.831,90
0011	FAIXA EM LONA 3 X 1M. ACABAMENTO BASTÃO C/BARBANTE E 4 ILHÓSFAIXA EM LONA 3 X 1M. ACABAMENTO BASTÃO C/BARBANTE E 4 ILHÓS.	gava	gava	273 UN	R\$ 78,99	21.564,27
0011a	FAIXA EM LONA 3 X 1M. ACABAMENTO BASTÃO C/BARBANTE E 4 ILHÓSFAIXA EM LONA 3 X 1M. ACABAMENTO BASTÃO C/BARBANTE E 4 ILHÓS.	gava	gava	90 UN	R\$ 78,99	7.109,10
0013	FAIXA EM LONA 5 X 1M. ACABAMENTO BASTÃO C/BARBANTE E 4 ILHÓSFAIXA EM LONA 5 X 1M. ACABAMENTO BASTÃO C/BARBANTE E 4 ILHÓS.	gava	gava	186 UN	R\$ 145,00	26.970,00
0013a	FAIXA EM LONA 5 X 1M. ACABAMENTO BASTÃO C/BARBANTE E 4 ILHÓSFAIXA EM LONA 5 X 1M. ACABAMENTO BASTÃO C/BARBANTE E 4 ILHÓS.	gava	gava	62 UN	R\$ 145,00	8.990,00



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 122.886,67

Gráfica Alta Definição Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.919.051/0001-63 - Endereço: Rua Terra Rica - CEP: 83040260 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 3019-3507

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	PAPEL TIMBRADO, TAMANHO 15 X 21CM, 4 X 0, APAPEL SULFITE 90G	PRÓPRIO	própria	9.200 UN	R\$ 0,15	1.380,00
0026	PAPEL TIMBRADO, TAMANHO 21 X 29,7CM, 4 X 0, APAPEL SULFITE 90G	PRÓPRIO	própria	6.700 UN	R\$ 0,15	1.005,00
0028	PASTA, TAMANHO 31X45CM, CORES 4X0, PAPEL COUCHÉ 300G, 01 DOBPASTA, TAMANHO 31X45CM, CORES 4X0, PAPEL COUCHÉ 300G, 01 DOBRA, SEM VERNIZ, COM BOLSO BRANCA.	PRÓPRIO	própria	7.300 UN	R\$ 0,99	7.227,00
0029	CARTAZ A3, 4 X 0, PAPEL COUCHÉ 170G.	PRÓPRIO	própria	1.170 UN	R\$ 2,25	2.632,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 12.244,50

Marcelo Simoni me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.664.811/0001-48 - Endereço: rua manoel teixeira 50 - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3344-1552

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADESIVO EM VINIL 90G, CORES 4X0, TAMANHO 30X11CM	propria	propria	7.550 UN	R\$ 0,80	6.040,00
0002	ADESIVO EM VINIL, 90G, CORES 4X0, TAMANHO 45X32CM	propria	propria	3.950 UN	R\$ 3,59	14.180,50
0003	ADESIVO EM VINIL 90G, CORES 4X0, TAMANHO 30X30CM	propria	propria	1.850 UN	R\$ 2,25	4.162,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 24.383,00

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.292.313/0001-75 - Endereço: RUA ATILIO PAGNONCELLI, 210 - CEP: 89610000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3554-2430

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	CARTAZ 4X0 CORES, 62X44 CM, COUCHÉ BRILHO 170 GCARTAZ 4X0 CORES, 62X44 CM, COUCHÉ BRILHO 170 G	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	790 UN	R\$ 5,89	4.653,10
0027	CRACHÁ, PAPEL TIPO OFFSET, 180G/M², MEDIDA 12CMX10CM, 4X1 COCRACHÁ, PAPEL TIPO OFFSET, 180G/M², MEDIDA 12CMX10CM, 4X1 CORES, CONFORME MODELO. ACABAMENTO COM FURO E CORDÃO DE ALGODÃO, COM 1M	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.450 UN	R\$ 2,85	4.132,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.785,60

RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.232.288/0001-86 - Endereço: Avenida Segismundo Pereira - CEP: 38.408-170 - UF: MG - Município: - Telefone: (34) 3224-0707

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ADESIVO PERFURADO, 4 X 0, TAMANHO 110 X 40CM. ADESIVO PERFURADO, 4 X 0, TAMANHO 110 X 40CM.	2022	PROPRIA	1.060 UN	R\$ 15,40	16.324,00
0006	ADESIVO PERFURADO, 4 X 0, TAMANHO 80 X 40CM.	2022	PROPRIA	1.260 UN	R\$ 11,20	14.112,00
0024	CARTÃO DE VISITA 9X5CM PAPEL COUCHÉ 300G. TAM. 4X4. LAMINAÇÃO FCARTÃO DE VISITA 9X5CM PAPEL COUCHÉ 300G. TAM. 4X4, LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCAL, IMPRESSÃO COLORIDA 2 LADOS.	2022	PROPRIA	61.200 UN	R\$ 0,25	15.300,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 45.736,00

ROGER ANDRE BRAUN - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.253.577/0001-97 - Endereço: rua clevelandia - CEP: 89802411 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3304-5883

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	FAIXA EM LONA 2 X 1M. ACABAMENTO BASTÃO C/ BARBANTE E 4 ILHÓS	rmb	rmb	273 UN	R\$ 69,99	19.107,27
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 19.107,27

Página 2 de 3



Valor Total: R\$ 254.975,14

